
Klinikassistent til Frederikshavn Kommunale Tandpleje

Vil du være en del af en moderne kommunal tandpleje i udvikling- hvor faglighed, samarbejde og
arbejdsglæde går hånd i hånd? Så er det måske dig vi leder efter. 

Frederikshavn Kommunale Tandpleje søger en klinikassistent til fuldtidsstilling med tiltrædelse d. 1.
juli 2026 eller snarest muligt. 
Om jobbet: 
Dit primære arbejdssted bliver vores reguleringsafdeling, hvor du for en central rolle i den daglige
drift og i samarbejde omkring patientforløbene. Samtidig skal du trives med variation, da du ved
behov kan blive tilknyttet andre afdelinger i tandplejen. Dette er med til at sikre en alsidig hverdag
og et godt indblik i hele den kommunale tandpleje. 
Du bliver en aktiv del af teamet og får mulighed for at arbejde brede med bl.a.: 

Profylakse og forebyggende behandling●

Røntgenoptagelser●

Aftrykstagning og materialeregistrering●

Sterilisationsarbejde og løbende kontrolarbejde●

Assistance til behandlerne i et travlt og fagligt miljø●

Vi forestiller os, at du: 

Er uddannet klinikassistent og arbejder selvstændigt med sikker faglighed●

Trives i en hverdag med ansvar, travlhed og variation●

Har lyst til at gøre en forskel for børn og unge i den kommunale tandpleje●

Bidrager positivt til fællesskabet og ser styrken i et tæt teamsamarbejde●

Møder patienter, pårørende og kollegaer med professionalisme, engagement og respekt. ●

Om os:
Frederikshavn Kommunale Tandpleje dækker både børne- og ungetandplejen samt omsorgs-,
special- og socialtandplejen. 
Vi er omkring 35 engagerede medarbejdere som arbejder ud fra et værdisæt om ansvar, tryghed
og humor som vores pejlemærker- både i mødet med borgerne og i samarbejdet med hinanden. 
Hos os bliver du en del af et fællesskab hvor vi følger i flok, deler viden og har fokus på kvalitet,
arbejdsglæde og gode patientoplevelser. 

Kontakt: 
Hvis der skulle være spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Overtandlæge
Christian Roliggaard 2126 0998 eller personaleleder Lotte Malmgaard tlf.: 9845 6263.
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